
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2024-25

DEWA UNITED FC VS MALUT UNITED FC     1 - 2
#263 25/04/2025, 15.30 WIB PAKANSARI, KAB. BOGOR   Berawan   28 C   Penonton: 473

Wasit : HERU CAHYONO
Asisten Wasit 1 : AGUS ROMADHON
Asisten Wasit 2 : HENDRA CIPTA

NASUTION
VAR: NAUFAL ADYA

FAIRUSKI
AVAR: MOHAMMAD ANSORI

Cadangan Wasit : CANDRA
Penilai Wasit : PRASETYO HADI
Match Commisioner : MATHYS RUGEBREGT

General Coordinator : DIMAS EKA FADILA
Media Officer : I NGURAH MADE

WIRYA D

DEWA UNITED FC MALUT UNITED FC
HITAM - HITAM - HITAM MERAH - MERAH - MERAH

[ 92 ] GK SONNY RICARDO MARCIANO STEVENS
[ 3 ] LB REVA ADI UTAMA  70
[ 5 ] CB RISTO MITREVSKI (C)
[ 8 ] CM HUGO GOMES DOS SANTOS SILVA
[ 9 ] CM ALEXIS NAHUEL MESSIDORO
[ 10 ] RWF EGY MAULANA VIKRI  43
[ 11 ] RWF TAISEI MARUKAWA  81
[ 19 ] CM RICKI KAMBUAYA  62
[ 20 ] CF SEPTIAN SATRIA BAGASKARA  61
[ 24 ] RB ANGELO RAFAEL TEIXEIRA ALPOIM MENESES
[ 56 ] RWF ALFRIYANTO NICO SAPUTRO

[ 28 ] GK WAGNER AUGUSTO GUIMARAES DOS SANTOS
[ 9 ] CF DIEGO MAXIMO MARTINEZ ADORNO
[ 12 ] LB YAKOB SAYURI  62,  90+5
[ 16 ] DM WBEYMAR ANGULO MOSQUERA  32
[ 18 ] CB WAHYU PRASETYO
[ 23 ] LWF YANCE SAYURI
[ 27 ] CB SAFRUDIN TAHAR
[ 45 ] RWF SONY NORDE  86
[ 55 ] CB JESUS MARIA MENESES SABATER  76
[ 69 ] DM MANAHATI LESTUSEN  37,  HT
[ 97 ] CM AHMAD WADIL ARYADI ABIDIN  39,  HT (1)

Substitutes Substitutes

[ 1 ] GK M NATSHIR FADHIL MAHBUBY
[ 4 ] CM ASEP BERLIAN
[ 6 ] CM THEO FILLO B.D. NUMBERI
[ 7 ] RWF FEBY EKA PUTRA  81
[ 12 ] RB FERIAN RIZKI MAULANA
[ 14 ] CB BRIAN FATARI  70
[ 15 ] CM RANGGA MUSLIM PERKASA
[ 17 ] RWF AHMAD NUFIANDANI  61
[ 23 ] RB ADY SETIAWAN

[ 1 ] GK M RIDWAN
[ 3 ] RB MOHAMMAD BAGUS NIRWANTO
[ 4 ] CB MUHAMMAD RIO SAPUTRO
[ 6 ] DM ACHMAD SUBAGJA BAASITH
[ 7 ] CM ADRIANO DUARTE CASTANHEIRA  HT (1)

[ 11 ] LB RIFAL LASTORI  90+5
[ 14 ] CB RIKI TOGUBU
[ 21 ] LWF FRETS LISTANTO BUTUAN  86
[ 22 ] CF HARI NUR YULIANTO
[ 30 ] CM JONATHAN EZEQUIEL BUSTOS
[ 33 ] CM MUHAMMAD DAREL VALENTINO ERLANGGA
[ 88 ] DM MUHAMMAD ALWI SLAMAT  HT

Head Coach:
JOHANNES HENDRIKUS OLDE RIEKERINK

Head Coach:
IMRAN NAHUMARURY

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 4 min. Second Half: 6 min.

Match Events
32 WBEYMAR ANGULO MOSQUERA

37 MANAHATI LESTUSEN

39 AHMAD WADIL ARYADI ABIDIN

EGY MAULANA VIKRI 43

HT MANAHATI LESTUSEN

HT MUHAMMAD ALWI SLAMAT

HT (1) AHMAD WADIL ARYADI ABIDIN

HT (1) ADRIANO DUARTE CASTANHEIRA

SEPTIAN SATRIA BAGASKARA 61

AHMAD NUFIANDANI 61

62 YAKOB SAYURI

RICKI KAMBUAYA 62

REVA ADI UTAMA 70

BRIAN FATARI 70

76 JESUS MARIA MENESES SABATER

TAISEI MARUKAWA 81



FEBY EKA PUTRA 81

86 SONY NORDE

86 FRETS LISTANTO BUTUAN

90+5 YAKOB SAYURI

90+5 RIFAL LASTORI

ASING
USIA 23- 35
U22
USIA > 35
U20
PEMAIN YOYO EPA

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


